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Wykaz informacji przekazywanych w 2005 r.

Nr raportu

1/2005
2/2005
3/2005
4/2005
5/2005
SA-QSr 4/2004
6/2005
7/2005
8/2005
9/2005
10/2005
11/2005
12/2005
13/2005
14/2005
15/2005
16/2005
17/2005
18/2005
19/2005
20/2005
22/2005
23/2005
24/2005
SA-QSr 1/2005
25/2005
26/2006
SA-R 2004
27/2005
28/2005

29/2005

Data
przekazania

10.01.2005 r.
12.01.2005 r.
20.01.2005 .
25.01.2005 .
14.02.2005 r.
01.03.2005 .
04.03.2005 .
07.03.2005 r.
07.03.2005 r.
07.03.2005 r.
07.03.2005 r.
10.03.2005 r.
18.03.2005 r.
21.03.2005 .
05.04.2005 r.
15.04.2005 r.
15.04.2005 r.
15.04.2005 r.
15.04.2005 r.
15.04.2005 r.
18.04.2005 r.
27.04.2005 r.
27.04.2005 r.
29.04.2005 .
16.05.2005 r.
17.05.2005 r.
19.05.2005 r.
20.05.2005 r.
30.05.2005 r.
31.05.2005 .

10.06.2005 r.

Temat komunikatu

Rozpoczecie przekazywania informacji z wykorzystaniem ESPI
Terminy przekazywania raportdw okresowych w 2005 r.
Nowy kontrakt

Nowy kontrakt

Nowy kontrakt

Skonsolidowany raport kwartalny — 4 kw. 2004 r.

Opinia Zarzadu Spotki dotyczgca ogtoszonego wezwania
Zawiadomienie o zwotaniu NWZA wraz z porzadkiem obrad
Odwotanie prokurenta Spofki

Odwotanie Prezesa Zarzadu Spoiki

Zmiany w skiadzie Zarzadu Spoiki

Zwiekszenie wartosci kontraktu

Sprzedaz budynku biurowego

Nowy kontrakt

Sprzedaz nieruchomosci przez spétke zalezng

Odwotanie Prezesa Zarzadu Spoiki

Zmiany w sktadzie Zarzadu Spétki

Nabycie akcji Emitenta

Zbycie akcji Emitenta

Nabycie akcji Emitenta

Tres¢ projektdw uchwat bedacych przedmiotem obrad NWZA
Tre$¢ uchwat powzietych przez NWZA Spotki

Wykaz akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% gtoséw na
NWZA

Transakcja z podmiotem powigzanym

Skonsolidowany raport kwartalny — 1 kw. 2005 r.

Zmiana terminu przekazania raportu rocznego

Transakcje z podmiotem powigzanym

Raport roczny za 2004 r.

Zawarcie nowego kontraktu

Zawiadomienie o zwotaniu ZWZA wraz z porzadkiem obrad

Tres$¢ projektow uchwat na ZWZA Spotki
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Nr raportu

30/2005
31/2005
33/2005
34/2005
35/2005
36/2005
37/2005
38/2005
39/2005
40/2005
SA-RS 2004
41/2005
42/2005
43/2005
44/2005
45/2005
46/2005
SA-QSr 2/2005
47/2005
48/2005
50/2005
51/2005
52/2005
53/2005
54/2005
55/2005
56/2005
SA-P 2005
57/2005
SA-PS 2005

58/2005

Data
przekazania

10.06.2005 r.
15.06.2005 r.
22.06.2005r.
28.06.2005 r.
29.06.2005 .
29.06.2005 r.
29.06.2005 .
29.06.2005 r.
29.06.2005 r.
30.06.2005 r.
01.07.2005 r.
06.07.2005 r.
21.07.2005 r.
27.07.2005 r.
28.07.2005 r.
11.08.2005 r.
12.08.2005 r.
16.08.2005 r.
19.08.2005 r.
19.08.2005 r.
26.08.2005 r.
31.08.2005 .
31.08.2005 r.
06.09.2005 r.
26.09.2005 r.
26.09.2005 r.
29.09.2005 .
30.09.2005 r.
27.10.2005 .
31.10.2005r.

10.11.2005 r.

Temat komunikatu
Wybor biegtego rewidenta
Zawarcie umowy z ZUS
Transakcja z podmiotem powigzanym
Zmiana terminu przekazania skonsolidowanego raportu rocznego
Zmiany w sktadzie Zarzadu Spétki
Tres$¢ uchwat powzietych przez WZA w dniu 29 czerwca 2005 r.
Powotanie Rady Nadzorczej Spotki na szdstg kadencje
Wykaz akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% gtosow na
ZWZA
Oswiadczenie w sprawie przestrzegania zasad tadu korporacyjnego
Korekta do raportu 36/2005 - Tres¢ uchwat powzietych przez
ZWZA w dniu 29 czerwca 2005 r.
Skonsolidowany raport roczny za 2004 r.
Nowy kontrakt
Transakcja z podmiotem powigzanym
Zawiadomienie o zwotaniu NWZA wraz z porzadkiem obrad
Zmiana adresu siedziby Spotki
Zmiany w skiadzie Zarzadu Spoiki
Likwidacja Oddziatu Montazowego Spoétki w Warszawie
Skonsolidowany raport kwartalny — 2 kw. 2005 r.
Tres$¢ projektéow uchwat na NWZA Spotki
Powotanie prokurenta
Transakcja z podmiotem powigzanym
Tre$¢ uchwat podjetych przez NWZA w dniu 31 sierpnia 2005 r.
Wykaz akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% gtoséw na
NWZA
Nabycie akcji Emitenta
Transakcja z podmiotem powigzanym
Rejestracja przez sad zmiany wysokosci kapitatu zaktadowego
jednostki zaleznej
Nowe kontrakty
Raport potroczny za 2005 r.
Rozszerzenie zakresu rzeczowego kontraktu

Skonsolidowany raport pétroczny za 2005 r.

Zawiadomienie o zwotaniu NWZA wraz z porzadkiem obrad



Lp.
63.

64.
65.
66.
67.

68.

Nr raportu

SA-QSr 3/2005
61/2005
63/2005
63/2005
64/2005

65/2005

Data
przekazania

14.11.2005 r.
01.12.2005 .
15.12.2005 r.
16.12.2005 r.
15.12.2005 r.

15.12.2005 r.

Temat komunikatu
Skonsolidowany raport kwartalny — 3 kw. 2005 r.
Projekty uchwat bedacych przedmiotem obrad NWZA Spotki
Tre$¢ uchwat powzietych przez NWZA Spotki
Korekta raportu nr 63 z dnia 15 grudnia 2005 r.
Wykaz akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% liczby gtosow

na NWZA
Rozszerzenie zakresu znaczacej umowy



