## Wykaz informacji przekazywanych w 2005 r.

Lp.	Nr raportu	Data przekazania	Temat komunikatu
1.	1/2005	10.01.2005 r.	Rozpoczęcie przekazywania informacji z wykorzystaniem ESPI
2.	2/2005	12.01.2005 r.	Terminy przekazywania raportów okresowych w 2005 r.
3.	3/2005	20.01.2005 r.	Nowy kontrakt
4.	4/2005	25.01.2005 r.	Nowy kontrakt
5.	5/2005	14.02.2005 r.	Nowy kontrakt
6.	SA-QSr 4/2004	01.03.2005 r.	Skonsolidowany raport kwartalny – 4 kw. 2004 r.
7.	6/2005	04.03.2005 r.	Opinia Zarządu Spółki dotycząca ogłoszonego wezwania
8.	7/2005	07.03.2005 r.	Zawiadomienie o zwołaniu NWZA wraz z porządkiem obrad
9.	8/2005	07.03.2005 r.	Odwołanie prokurenta Spółki
10.	9/2005	07.03.2005 r.	Odwołanie Prezesa Zarządu Spółki
11.	10/2005	07.03.2005 r.	Zmiany w składzie Zarządu Spółki
12.	11/2005	10.03.2005 r.	Zwiększenie wartości kontraktu
13.	12/2005	18.03.2005 r.	Sprzedaż budynku biurowego
14.	13/2005	21.03.2005 r.	Nowy kontrakt
15.	14/2005	05.04.2005 r.	Sprzedaż nieruchomości przez spółkę zależną
16.	15/2005	15.04.2005 r.	Odwołanie Prezesa Zarządu Spółki
17.	16/2005	15.04.2005 r.	Zmiany w składzie Zarządu Spółki
18.	17/2005	15.04.2005 r.	Nabycie akcji Emitenta
19.	18/2005	15.04.2005 r.	Zbycie akcji Emitenta
20.	19/2005	15.04.2005 r.	Nabycie akcji Emitenta
21.	20/2005	18.04.2005 r.	Treść projektów uchwał będących przedmiotem obrad NWZA
22.	22/2005	27.04.2005 r.	Treść uchwał powziętych przez NWZA Spółki
23.	23/2005	27.04.2005 r.	Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na NWZA
24.	24/2005	29.04.2005 r.	Transakcja z podmiotem powiązanym
25.	SA-QSr 1/2005	16.05.2005 r.	Skonsolidowany raport kwartalny – 1 kw. 2005 r.
26.	25/2005	17.05.2005 r.	Zmiana terminu przekazania raportu rocznego
27.	26/2006	19.05.2005 r.	Transakcje z podmiotem powiązanym
28.	SA-R 2004	20.05.2005 r.	Raport roczny za 2004 r.
29.	27/2005	30.05.2005 r.	Zawarcie nowego kontraktu
30.	28/2005	31.05.2005 r.	Zawiadomienie o zwołaniu ZWZA wraz z porządkiem obrad
31.	29/2005	10.06.2005 r.	Treść projektów uchwał na ZWZA Spółki

Lp.	Nr raportu	Data przekazania	Temat komunikatu
32.	30/2005	10.06.2005 r.	Wybór biegłego rewidenta
33.	31/2005	15.06.2005 r.	Zawarcie umowy z ZUS
34.	33/2005	22.06.2005 r.	Transakcja z podmiotem powiązanym
35.	34/2005	28.06.2005 r.	Zmiana terminu przekazania skonsolidowanego raportu rocznego
36.	35/2005	29.06.2005 r.	Zmiany w składzie Zarządu Spółki
37.	36/2005	29.06.2005 r.	Treść uchwał powziętych przez WZA w dniu 29 czerwca 2005 r.
38.	37/2005	29.06.2005 r.	Powołanie Rady Nadzorczej Spółki na szóstą kadencję
39.	38/2005	29.06.2005 r.	Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na ZWZA
40.	39/2005	29.06.2005 r.	Oświadczenie w sprawie przestrzegania zasad ładu korporacyjnego
41.	40/2005	30.06.2005 r.	Korekta do raportu 36/2005 - Treść uchwał powziętych przez ZWZA w dniu 29 czerwca 2005 r.
42.	SA-RS 2004	01.07.2005 r.	Skonsolidowany raport roczny za 2004 r.
43.	41/2005	06.07.2005 r.	Nowy kontrakt
44.	42/2005	21.07.2005 r.	Transakcja z podmiotem powiązanym
45.	43/2005	27.07.2005 r.	Zawiadomienie o zwołaniu NWZA wraz z porządkiem obrad
46.	44/2005	28.07.2005 r.	Zmiana adresu siedziby Spółki
47.	45/2005	11.08.2005 r.	Zmiany w składzie Zarządu Spółki
48.	46/2005	12.08.2005 r.	Likwidacja Oddziału Montażowego Spółki w Warszawie
49.	SA-QSr 2/2005	16.08.2005 r.	Skonsolidowany raport kwartalny – 2 kw. 2005 r.
50.	47/2005	19.08.2005 r.	Treść projektów uchwał na NWZA Spółki
51.	48/2005	19.08.2005 r.	Powołanie prokurenta
52.	50/2005	26.08.2005 r.	Transakcja z podmiotem powiązanym
53.	51/2005	31.08.2005 r.	Treść uchwał podjętych przez NWZA w dniu 31 sierpnia 2005 r.
54.	52/2005	31.08.2005 r.	Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na NWZA
55.	53/2005	06.09.2005 r.	Nabycie akcji Emitenta
56.	54/2005	26.09.2005 r.	Transakcja z podmiotem powiązanym
57.	55/2005	26.09.2005 r.	Rejestracja przez sąd zmiany wysokości kapitału zakładowego jednostki zależnej
58.	56/2005	29.09.2005 r.	Nowe kontrakty
59.	SA-P 2005	30.09.2005 r.	Raport półroczny za 2005 r.
60.	57/2005	27.10.2005 r.	Rozszerzenie zakresu rzeczowego kontraktu
61.	SA-PS 2005	31.10.2005 r.	Skonsolidowany raport półroczny za 2005 r.
62.	58/2005	10.11.2005 r.	Zawiadomienie o zwołaniu NWZA wraz z porządkiem obrad

Lp.	Nr raportu	Data przekazania	Temat komunikatu
63.	SA-QSr 3/2005	14.11.2005 r.	Skonsolidowany raport kwartalny – 3 kw. 2005 r.
64.	61/2005	01.12.2005 r.	Projekty uchwał będących przedmiotem obrad NWZA Spółki
65.	63/2005	15.12.2005 r.	Treść uchwał powziętych przez NWZA Spółki
66.	63/2005	16.12.2005 r.	Korekta raportu nr 63 z dnia 15 grudnia 2005 r.
67.	64/2005	15.12.2005 r.	Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na NWZA
68.	65/2005	15.12.2005 r.	Rozszerzenie zakresu znaczącej umowy